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Szanowni Państwo, 

 

przygotowaliśmy dla Państwa szereg interesujących wiadomości. Piszemy o imprezach, na 
których przedstawiciele biura programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” występują w roli 
ekspertów promując jednocześnie Państwa – czyli Firmy postępujące fair play. Informujemy 
Państwa także o tym na jakich konferencjach/kongresach/innych spotkaniach były 
prezentowane materiały dotyczące programu. Przekazujemy Państwu także informacje  
o instytucjach oraz redakcjach, z którymi nawiązaliśmy w ostatnim czasie współpracę. 
Zachęcamy do lektury. 

 

 

      

 

Uprzejmie informujemy, że tegoroczna XV edycja programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play" prowadzona jest pod 
Honorowym Patronatem Ministerstwa Gospodarki. 
 
 
Przekazujemy Państwu także list gratulacyjny, który do 
Laureatów XIV edycji programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” 
skierował Pan Minister Waldemar Pawlak. 
 

 

 

 
List dostępny jest pod adresem http://przedsiebiorstwo.fairplay.pl/ 
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W tym roku nawiązaliśmy także bliższą współpracę z wieloma Instytucjami.  
W związku z tym zapraszamy do zapoznania się z Partnerami Programu: 

   

 

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT 
(www.not.org.pl) 

 

Fundacja Polski Instytut Dyrektorów 
(www.pid.org.pl) 

 

Grono Targowe Kielce 
(www.gronotargowe.pl) 

 

Izba Gospodarcza Regionu Plockiego 
(www.igrp.com.pl) 

 

Izba Przemysłowo-Handlowa Ziemi Radomskiej 
(www.ip-hzr.radom.pl) 

 

Kielecki Park Technologiczny 
(www.technopark.kielce.pl) 

 

Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji  
(www.kigeit.org.pl) 

 

Mazowiecka Izba Gospodarcza w Ciechanowie 
(www.mig.ciechanow.pl) 

 

Polska Izba Artykułów Promocyjnych 
(www.piap-org.pl) 

 

PIKE Polska Izba Komunikacji Elektronicznej 
(www.pike.org.pl) 
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Polska Izba Opakowań 
(www.pio.org.pl) 

 
 

Polska Izba Przemysłu Chemicznego 
(www.pipc.org.pl) 

 

Polska Izba Turystyki 
(www.pit.org.pl) 

 

Powiatowa Izba Gospodarcza w Legionowie 
(www.pigwl.org) 

 

Regionalna Izba Gospodarcza w Starachowicach 
(www.rig.org.pl) 

 

Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa 
(www.siph.com.pl) 

 

Wielkopolska Izba Przemysłowo-Handlowa 
(www.wiph.pl) 

 

Wschodnia Izba Gospodarcza 
(www.wig-wn.pl) 

 

Stowarzyszenie Zarządców Obiektów Rekreacyjno-
Turystycznych 
(www.szort.com.pl) 
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W tym roku nawiązaliśmy także współpracę z Grupą Polskapresse. Patronat Medialny 

nad tegoroczną edycją objęły w związku z tym następujące tytuły należące do Grupy: 

 

 
 

Pozostałe redakcje, które objęły patronatem tegoroczną edycję można zobaczyć tutaj: 

http://przedsiebiorstwo.fairplay.pl/artykuly.php?id=5 

 

 

Najbliższe spotkania regionalne dla Laureatów XIV edycji programu „Przedsiębiorstwo 

Fair Play” odbędą się 30 marca w Krakowie oraz 19 kwietnia Poznaniu. Więcej 

szczegółów http://przedsiebiorstwo.fairplay.pl/newsy.php?id=1 

 

Za nami już pierwsze spotkania regionalne dla Laureatów XIV edycji: 

• 22.03.2012 - w Sali Herbowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego odbyło się 
regionalne spotkanie dla Laureatów programu „PRZEDSIĘBIORSTWO FAIR PLAY" 2011 z woj. 
pomorskiego. Na spotkanie zaprosili: Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk 
oraz Regionalna Komisja Programu „Przedsiębiorstwo Fair Play." 

 

• 01.03.2012 – w Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi odbyło się 
uroczyste spotkanie laureatów programów „PRZEDSIĘBIORSTWO FAIR PLAY" 2011 i „GMINA 
FAIR PLAY" 2011. Na spotkanie zaprosili: Wojewoda Łódzki Jolanta Chełmińska i Marszałek 
Województwa Łódzkiego Witold Stępień oraz Regionalna Komisja Programu „Przedsiębiorstwo 
Fair Play." 

 

• 17.02.2012 – w Urzędzie Marszałkowskim w Olsztynie odbyło się uroczyste spotkanie laureatów 
programów: „PRZEDSIĘBIORSTWO FAIR PLAY" 2011 i „GMINA FAIR PLAY" 2011. Na 
spotkanie zaprosili: Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Jacek Protas oraz 
Regionalna Komisja Programu „Przedsiębiorstwo Fair Play" 

 

• 08.02.2012 – w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy odbyło się uroczyste 
spotkanie laureatów programów: „PRZEDSIĘBIORSTWO FAIR PLAY" 2011 i „GMINA FAIR 
PLAY" 2011. Na spotkanie zaprosili: Wojewoda Kujawsko-Pomorski Ewa Mes oraz Regionalna 
Komisja Programu „Przedsiębiorstwo Fair Play." 
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W tym roku ukazało się już blisko 150 materiałów prasowych, radiowych  
i telewizyjnych o programie oraz jego Laureatach – 
http://przedsiebiorstwo.fairplay.pl/artykuly.php?id=154  
 
 

 

W tym roku nominowaliśmy wraz z Krajową Izbą Gospodarczą firmy do dwóch 

nagród: 

• 3 firmy (Laureaci programu „Przedsiębiorstwo Fair Play”) zostały nominowane do 
Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP. 

• 2 firmy (Laureaci programu „Przedsiębiorstwo Fair Play”) zostały nominowane do 
Nagrody PRB im. Jana Wejcherta 

 

 

Najbliższe wydarzenia, podczas których będziemy promować program oraz jego 

uczestników i laureatów: 

 

28.03.2012 – III Ogólnopolski Kongres Online Marketing… 

 

III Ogólnopolski Kongres Online Marketing 2012 Master Class odbędzie się 28 marca br.  

w Warszawie - http://www.kongres-online.pl/  

 

Program „Przedsiębiorstwo Fair Play” jest Partnerem Kongresu. 

 

Laureaci oraz Uczestnicy tegorocznej edycji programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” 

otrzymali specjalną zniżkę na uczestnictwo w Kongresie. 

 

Wszyscy uczestnicy Kongresu otrzymają materiały dotyczące programu 

„Przedsiębiorstwo Fair Play”. 

 

29.03.2012 – Targi CSR… 
 

 Program „Przedsiębiorstwo Fair Play" został Patronem 4. edycji Targów CSR, które 
 odbędą się 29 marca br. w Warszawie. 
  
 W trakcie Targów będą kolportowane materiały dotyczące programu 
 „Przedsiębiorstwo Fair Play.” 

 

24.04.2012 – „Optymalizacja płynności finansowej, czyli jak zachować i zwiększyć 

płynność spółki?”… 

 
Konferencja odbędzie się 24 kwietnia w Hotelu Radisson Blu Sobieski w Warszawie. 
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Program „Przedsiębiorstwo Fair Play” został Partnerem Konferencji. 
 
W trakcie konferencji będą kolportowane materiały dotyczące programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”. 
 

28-29.05.2012 – „ODPOWIEDZIALNE ZARZĄDZANIE"… 

 

Międzynarodowa Konferencja Naukowa MANAGEMENT 2012 pt. „ODPOWIEDZIALNE 
ZARZĄDZANIE" jest organizowana przez Instytut Zarządzania i Marketingu Wydziału 
Zarządzania Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. Konferencja 
odbędzie się w dniach 28-29 maja 2012 r. w Mościbrodach koło Siedlec. 
 
Program „Przedsiębiorstwo Fair Play" został Partnerem Konferencji. 
 
Pan Mieczysław Bąk - Przewodniczący Komisji Ogólnopolskiej programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play" będzie jednym z prelegentów. 
 
W trakcie spotkania będą kolportowane materiały promocyjne programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play.” 
 

Wydarzenia, podczas których promowaliśmy program oraz jego uczestników  

i laureatów: 

 

20.03.2012 – IV Forum Gospodarcze InvestExpo… 

  
Pan Mieczysław Bąk - Przewodniczący Komisji Ogólnopolskiej programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play" był jednym z prelegentów podczas IV Forum 
Gospodarczego InvestExpo. Forum odbywało się w dniach 20 – 21 marca 2012, w 
Chorzowie w Hotelu Arsenal Palace. Pan Mieczysław Bąk wystąpił z prezentacją nt. 
Upowszechniania Społecznej Odpowiedzialności Biznesu w polskich 
przedsiębiorstwach w sesji dotyczącej Rozwoju Społecznej Odpowiedzialności 
Biznesu. 
 

15.03.2012 – „Społeczna odpowiedzialność konsumencka. Świadomość i prawo 
wyboru produktów"… 

W trakcie konferencji, która odbyła się w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi 
kolportowane były materiały dotyczące programu „Przedsiębiorstwo Fair Play.” 
 

15.03.2012 – „Zasoby ludzkie – ich wykorzystanie i rozwój”… 

  
Program „Przedsiębiorstwo Fair Play" był Partnerem Konferencji i Warsztatów pt. 
„Zasoby ludzkie – ich wykorzystanie i rozwój”, która odbyła się 15 marca w Siedlcach.  
 
W trakcie tego wydarzenia kolportowane były materiały dotyczące programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play." 
 

14.03.2012 – Wizerunek przedsiębiorców w mediach w dobie kryzysu – jak media 

kształtują i jak mogą przełamywać stereotypy na temat biznesu 
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Biuro programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” wraz z Krajową Izbą Gospodarczą 
zorganizowało 14 marca br. w Warszawie debatę pt.: Wizerunek przedsiębiorców  
w mediach w dobie kryzysu – jak media kształtują i jak mogą przełamywać stereotypy 
na temat biznesu. 
 
Debata była okazją do rozmowy na temat roli mediów w informowaniu o biznesie, ale 
również o budowie optymalnych relacji między światem gospodarki, a światem  
dziennikarskim. W trakcie spotkania podkreślone zostało znaczenie pozytywnych 
komunikatów i zwrócona została uwaga dziennikarzy na laureatów programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”, którzy dostarczają wiele pozytywnych informacji nawet  
w trudniejszych czasach. 
 
Do udziału w spotkaniu zaproszeni zostali wszyscy Laureaci programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play.” Dwaj przedstawiciele firm - laureatów programu: Pan 
Michał Mikołajczyk, Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu Rekopol Organizacja 
Odzysku S.A. oraz Pan Stanisław Wodyński, Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A zostali poproszeni  
o zabranie głosu w trakcie spotkania. 
 
Ponadto w spotkaniu udział wzięli: Andrzej Arendarski – Prezes Krajowej Izby Gospodarczej, 
Marcin Beme – Audioteka.pl, Krzysztof Bobrowski - CEO OSG Records Management 
Europe, Hubert Biskupski, Zastępca Redaktora Naczelnego „Super Expresu”, Andrzej 
Godlewski, Zastępca Dyrektora TVP 1, Roman Młodkowski, Redaktor Naczelny TVN CNBC 
Biznes, prof. Witold Orłowski, Anna Szcześniak, Biuro programu „Przedsiębiorstwo Fair 
Play”, Wiktor Świetlik, Dyrektor Centrum Monitoringu Wolności Prasy Stowarzyszenia 
Dziennikarzy Polskich, Jolanta Tourel – Word Trade Center Warsaw oraz liczni 
przedstawiciele mediów i biznesu 
 
Wszyscy licznie przybyli goście otrzymali materiały dotyczące programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”, w tym biuletyn PFP zawierający listę laureatów XIV 
edycji programu oraz listę przedsiębiorstw, które już zgłosiły się do uczestnictwa w 
tegorocznej, XV edycji. 

 

14.03.2012 - „CSR 2012 Społeczna odpowiedzialność biznesu. Dobre praktyki, 

doświadczenia, strategie, działania” 

 
Pan Mieczysław Bąk - Przewodniczący Komisji Ogólnopolskiej Programu 
"Przedsiębiorstwo Fair Play" był jednym z prelegentów konferencji pt. „CSR 2012 
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Społeczna odpowiedzialność biznesu. Dobre praktyki, doświadczenia, strategie, 
działania”, która odbyła się w dniach 14-15 marca br. w Warszawie. 
 
W trakcie konferencji Prezes Bąk przedstawił dobre praktyki Krajowej Izby 
Gospodarczej w zakresie CSR, w tym program promujący społeczną 
odpowiedzialność biznesu „Przedsiębiorstwo Fair Play”. Doświadczenia z 15 lat 
realizacji programu. 
 
Uczestnicy konferencji otrzymali także materiały promocyjne dotyczące programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”. 
 

13-15.03.2012 - IV Forum Gospodarcze TIME… 

  

Program „Przedsiębiorstwo Fair Play” wspierał IV Forum Gospodarcze TIME. Forum 

odbywało się w dniach 13-15 marca 2012 r. w Centrum Konferencyjnym Warszawianka 

w Jachrance k. Warszawy. gospodarka. 

 
W trakcie Forum promowaliśmy program „Przedsiębiorstwo Fair Play” oraz 
kolportowaliśmy materiały dotyczące programu. 

 

 

6-7-8.03.2012 – Polski Kongres Gospodarczy… 

 

 
 

Program „Przedsiębiorstwo Fair Play” wspierał inicjatywę jaką był Polski Kongres 

Gospodarczy w Warszawie - http://www.polskikongresgospodarczy.pl/partnerzy.html  

 

W trakcie Kongresu oraz imprez towarzyszących kolportowane były materiały 

dotyczące programu. 

 

Laureaci programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” (15 Spółek Akcyjnych z Mazowsza) 

miały zagwarantowane bezpłatne uczestnictwo w Kongresie Spółek Giełdowych - 

http://www.polskikongresgospodarczy.pl/ksg.html  

 
23.02.2012 - Czy przedsiębiorstwu opłaca się społeczna odpowiedzialność biznesu?... 
 
Anna Szcześniak z biura programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” uczestniczyła  
w konferencji Instytutu Zarządzania Wartością Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie, 
SGH, która odbyła się w Warszawie. W części panelowej przedstawiła krótko zarówno 
program jak i zasady jakimi kierują się jego Laureaci. 
  

21.02.2012 - Czy warto dziedziczyć papiery wartościowe?... 

 
W trakcie otwartego seminarium Polskiego Instytutu Dyrektorów, które odbyło się 21 
lutego br. w Warszawie kolportowane były materiały dotyczące programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play.” 
 
03.02.2012 - Targi Reklamy i Poligrafii RemaDays 2012… 
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W trakcie Targów, które odbyły się w Warszawie promowaliśmy program 
„Przedsiębiorstwo Fair Play.” 
 
 
27.01.2012 - Międzynarodowe Targi Turystyczne ITM Warsaw… 
 

   
 
W trakcie Targów, które odbyły się w Warszawie promowaliśmy program 
„Przedsiębiorstwo Fair Play.” 

 

27.01.2012 - „Biznes międzynarodowy i globalizacja – wpływ sytuacji 
międzynarodowej i krajowej na rozwój branży budowlanej w najbliższych latach”… 
 

   
 Zdjęcia pochodzą ze strony www.siph.com.pl  

 
W trakcie spotkania, które odbyło się 27 stycznia br. w Cedzynie (woj. świętokrzyskie), 
Anna Szcześniak z biura programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” wystąpiła  
z prezentacją nt. programu w tym m.in. omówiła korzyści wynikające z udziału  
w programie oraz przedstawiła możliwości wykorzystania logo i tytułu w promocji 
firmy. Organizatorem spotkania była Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa. 
 
Materiały dot. programu „Przedsiębiorstwo Fair Play” znalazły się w pakietach 
przygotowanych dla uczestników spotkania. 
 
18.01.2012 – „Kongres Zarządów Spółek”…  
 
Program „Przedsiębiorstwo Fair Play” był Partnerem Honorowym Kongresu Zarządów 
Spółek „Strategie budowania wartości firmy 2012”, który odbył się 18 stycznia br.  
w Warszawie. 
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     fot. Radek Szyprowski  
 
W trakcie Kongresu kolportowane były materiały dotyczące programu 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”, które dodatkowo zostały zainsertowane do toreb dla 
uczestników Kongresu. 
 
Zapraszamy do obejrzenia krótkiej relacji z Kongresu: http://www.youtube.com/watch?v=I7xF17sbm8c  
 
Więcej na www.fairplay.pl  
 
Odwiedź nas również na facebook’u. Polub program "Przedsiębiorstwo Fair Play" 
 
http://www.facebook.com/pages/Program-Promocji-Kultury-Przedsi%C4%99biorczo%C5%9Bci- 
Przedsi%C4%99biorstwo-Fair-Play/108910089194232?ref=ts 
 
 
Kontakt: 
Agata Rozalska - Public Relations, kontakt z mediami, 
tel. (22) 630 96 99,  e-mail: pr@fairplay.pl 
 


